
       

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                     «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1  им.А-Х.КАДЫРОВА» 

 

                                                                   ПРИКАЗ 

 

                                                    с. Ахмат-Юрт 
 

03.02.2023 г.                                                                                                      № 8 

 

 

 

 

«О предоставлении учащимся 1-х классов дополнительных каникул» 

 

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-Ф3 

«Об образовании в РФ», с требованиями СаНПиН, Уставом школы, учебным 

планом на 2022-2023 учебный год  

 

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Предоставить учащимся 1-х классов дополнительные каникулы 

продолжительностью шесть календарных дней с 13 по 18 февраля 

включительно. 

 

2. Классным руководителям Цечоевой Э.А., Габачевой Т.М., Ташуевой Р.Л., 

Эльгириевой М.Х.: 

- довести данную информацию до родителей (законных представителей) под 

роспись в срок до 11.02.2023г. включительно; 

- провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в 

соответствующем журнале. 

 

3. Ответственному за работу сайта Тимханову Д.С. разместить настоящий 

приказ на сайте школы. 

 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по начальной школе Сакказову А.А. 

 

 

 

 

 

 Директор школы:                                                З.С.Садулаева  

 

С приказом ознакомлены 



                     и согласны:     1.                               А.А. Сакказова 

                                              2.                               Д.С.Тимханов 

                                              3.                               Э.А. Цечоева  

                                              4.                               Т.М. Габачева 

                                              5.                                Р.Л. Ташуева 

                                              6.                                М.Х. Эльгириева 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-10T15:40:09+0300
	З.С. Садулаева




